
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente a firma unica DETERMINAZIONE

Num. 12790 del 03/08/2017 BOLOGNA

Proposta: DPG/2017/13144 del 03/08/2017

Struttura proponente: SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO LOCALE INTEGRATO
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Oggetto: REG. (UE) N. 1305/2013 - PSR 2014-2020 - MISURA 7 - TIPO DI OPERAZIONE
7.4.01 "STRUTTURE POLIFUNZIONALI SOCIO-ASSISTENZIALI PER LA
POPOLAZIONE" - GRADUATORIA DOMANDE AMMISSIBILI.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO LOCALE
INTEGRATO

Firmatario: VALTIERO MAZZOTTI in qualità di Direttore generale

sostituito in applicazione dell'art. 46 comma 3 della L.R. 43/01 e della Delibera
2416/2008 e s.m.i., che stabilisce che le funzioni relative ad una struttura
temporaneamente priva di titolare competono al dirigente sovraordinato, dal
Direttore generale della DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E
PESCA, VALTIERO MAZZOTTI

Firmato digitalmente

pagina 1 di 12



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamati:

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e
del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni
comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per
gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali
sul  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale,  sul  Fondo
sociale  europeo,  sul  Fondo  di  coesione  e  sul  Fondo
europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga
il  regolamento  (CE)  n.  1083/2006  del  Consiglio,  e
successive modifiche ed integrazioni;

- il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e
del  Consiglio  del  17  dicembre  2013  sul  sostegno  allo
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per
lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il regolamento
(CE) n. 1698/2005 del Consiglio, e successive modifiche
ed integrazioni;

- il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e
del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul finanziamento,
sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola
comune e che abroga i regolamenti del Consiglio (CEE) n.
352/1978, (CE) n. 165/1994, (CE) n. 2799/1998, (CE) n.
814/2000,  (CE)  n.  1290/2005  e  (CE)  n.  485/2008,  e
successive modifiche ed integrazioni;

- il  Regolamento  delegato  (UE)  n.  640/2014  della
Commissione dell’11 marzo 2014 che integra il regolamento
(UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio
per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di
controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di
pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili
ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e
alla  condizionalità,  e  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il  Regolamento  delegato  (UE)  n.  807/2014  della
Commissione  dell’11  marzo  2014  che  integra  talune
disposizioni  del  regolamento  (UE)  n.  1305/2013  del
Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  sul  sostegno  allo
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



lo sviluppo rurale (FEASR) e che introduce disposizioni
transitorie, e successive modifiche ed integrazioni; 

- il  Regolamento  di  esecuzione  (UE)  n.  808/2014  della
Commissione  del  17  luglio  2014  recante  modalità  di
applicazione  del  regolamento  (UE)  n.  1305/2013  del
Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  sul  sostegno  allo
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per
lo sviluppo rurale (FEASR), e successive modifiche ed
integrazioni;

- il  Regolamento  di  esecuzione  (UE)  n.  809/2014  della
Commissione  del  17  luglio  2014  recante  modalità  di
applicazione  del  regolamento  (UE)  n.  1306/2013  del
Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il
sistema integrato di gestione e di controllo, le misure
di  sviluppo  rurale  e  la  condizionalità,  e  successive
modifiche ed integrazioni;

Visto  il  Programma  di  Sviluppo  Rurale  della  Regione
Emilia-Romagna  per  il  periodo  2014-2020  (di  seguito  per
brevità indicato come PSR 2014-2020) attuativo del citato
Regolamento  (UE)  n.  1305  del  17  dicembre  2013,  nella
formulazione  approvata  dalla  Commissione  Europea  con
Decisione  di  esecuzione  C(2015)  3530  final  del  26  maggio
2015, di cui si è preso atto con deliberazione della Giunta
regionale n. 636 dell’8 giugno 2015;

Vista  la modifica al PSR 2014-2020 – (versione 4.1) -
approvata  dalla  Commissione  europea  con  Decisione  di
esecuzione C(2017) 2550 final del 12 aprile 2017 di cui si è
preso atto con deliberazione della Giunta regionale n. 527
del 20 aprile 2017;

Richiamate altresì:

- la L.R. 30 maggio 1997, n. 15 e successive modifiche
recante norme per l’esercizio delle funzioni in materia
di agricoltura;

- la L.R. 23 luglio 2001, n. 21 che istituisce l’Agenzia
Regionale per le Erogazioni in Agricoltura (AGREA) per
l’Emilia-Romagna,  formalmente  riconosciuta  quale
Organismo pagatore regionale per le Misure dei Programmi
di  Sviluppo  Rurale  con  Decreto  del  Ministro  delle
Politiche Agricole e Forestali del 13 novembre 2001;

- la  L.R.  30  luglio  2015,  n.  13  recante  “Riforma  del
sistema di governo regionale e locale e disposizioni su
Città Metropolitana di Bologna, province, comuni e loro
unioni”;

pagina 3 di 12



Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 2185 del
21 dicembre 2015 recante “Riorganizzazione in seguito della
riforma del sistema di governo regionale e locale”;

Vista altresì la deliberazione di Giunta regionale n.
1920 del 14 novembre 2016 “Reg. (UE) n. 1305/2013 – PSR
2014/2020 – Misura 7 – Tipo di operazione 7.4.01 "Strutture
polifunzionali  socio-assistenziali  per  la  popolazione"  –
Approvazione avviso pubblico regionale anno 2016";

Preso atto che:

- sono pervenute entro i termini previsti agli Uffici dei
Servizi Territoriali Agricoltura, caccia e pesca (STACP)
n.  24  domande  di  sostegno  sull’operazione  7.4.01
"Strutture  polifunzionali  socio-assistenziali  per  la
popolazione";

- l’attività istruttoria, finalizzata ad accertare che gli
Enti pubblici richiedenti siano in possesso di tutti i
requisiti  previsti  dall’Avviso  pubblico,  che  gli
investimenti risultino ammissibili e all’attribuzione dei
punteggi  a  ciascuna  domanda  di  sostegno  in  base  ai
criteri di selezione, si è svolta dal 22 aprile 2017 al
20 luglio 2017 ed è stata effettuata dagli STACP che
hanno  effettuato  i  controlli  previsti  dall’Avviso,  ai
sensi del DPR nr. 445/2000 e del Reg. UE 809/2014 sulle
domande presentate;

- tutti i controlli svolti, risultano nei verbali di ogni
singola  istruttoria,  conservati  agli  atti  degli  STACP
competenti  per  territorio,  registrati  sul  sistema
informativo di Agrea (SIAG);

- i medesimi Servizi Territoriali hanno assunto specifici
atti  formali  nei  quali  sono  indicate  le  istanze
ammissibili  con  annessa  quantificazione  della  spesa
ammissibile  e  del  contributo  concedibile  e
dell’indicazione del punteggio di priorità;

- nei medesimi atti sono state altresì indicate le istanze
ritenute non ammissibili, per le quali il Responsabile di
competenza del procedimento ha espletato, ai sensi della
normativa  sul  procedimento  amministrativo,  gli
adempimenti  concernenti  il  contraddittorio  con
l’interessato  circa  i  motivi  ostativi  all'accoglimento
dell'istanza;

Recepite pertanto le risultanze degli atti dirigenziali
trasmessi dai Servizi Territoriali e dato atto che:

pagina 4 di 12



- a  seguito  delle  istruttorie  effettuate  sono  risultate
ammissibili n. 20 domande (di cui n. 2 con riserva) come
riportato nell’allegato 1 parte integrante e sostanziale
del  presente  atto,  con  il  dettaglio  dei  punteggi
attribuiti, sulla base dei parametri riportati nel bando
unico  regionale,  e  dell’importo  massimo  ammissibile  a
sostegno per ciascuna domanda;

- tra  i  beneficiari  con  domanda  ammissibile  riportate
nell’allegato 1 alla presente determinazione sono state
parzialmente  non  riconosciute  alcune  spese  richieste,
come specificato nell’istruttoria tecnico-amministrativa
conservata  agli  atti  dello  STACP  competente  per
territorio;

- a  seguito  delle  istruttorie  effettuate  dai  Servizi
Territoriali,  conservate  agli  atti  dei  medesimi,  sono
risultate  non  ammissibili  n.  4  domande  di  cui
all’allegato  2  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente  atto.  Le  motivazioni  della  non  ammissibilità
sono specificate negli atti degli STACP competenti per
territorio richiamati nel sopracitato allegato;

- le risorse disponibili dell’Avviso pubblico pari a Euro
4.420.655,00 permettono il finanziamento delle prime 10
domande risultate ammissibili riportate nell’allegato 1
alla presente determinazione con un importo complessivo
necessario pari ad Euro 4.093.028,96;

Dato atto altresì che:

- gli STACP competenti procederanno alla concessione del
contributo nei limiti sopra specificati;

- esclusivamente  ai  suddetti  atti  dirigenziali  viene
riconosciuta  natura  formale  e  sostanziale  di
provvedimento  concessorio  a  favore  dei  soggetti
beneficiari;

- qualora  non  dovessero  essere  effettuate  concessioni
relative alle domande inserite nell’allegato 1, lo STACP
dovrà adottare specifico atto con il quale si motiva la
non concessione del contributo; atto che dovrà essere
trasmesso al Servizio Programmazione e sviluppo locale
integrato per procedere all’eventuale ulteriore utilizzo
delle  economie  maturate  rimanendo  la  graduatoria  in
vigore fino al 31 dicembre 2019;

Visti:

- il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino
della disciplina riguardante il diritto di accesso civico

pagina 5 di 12



e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e
successive modifiche;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  89  del  30
gennaio 2017 “Approvazione Piano triennale di prevenzione
della corruzione 2017-2019”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 486 del 10
aprile 2017 ”Direttiva di indirizzi interpretativi per
l’applicazione degli obblighi di pubblicazione previsti
dal D.Lgs. n. 33 del 2013. Attuazione del piano triennale
di prevenzione della corruzione 2017/2019”;  

Richiamate  le  seguenti  deliberazioni  della  Giunta
regionale:

- n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi in ordine
alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le
strutture e sull'esercizio delle funzioni dirigenziali.
Adeguamenti  conseguenti  alla  delibera  999/2008.
Adeguamento e aggiornamento della delibera 450/2007” e
successive modifiche ed integrazioni, con la quale al
punto 59 del paragrafo 3.3 “Attribuzioni e funzioni dei
Direttori generali” si stabilisce che la direzione di una
struttura  temporaneamente  priva  di  titolare  viene  di
norma assicurata mediante la sostituzione da parte del
Direttore generale in cui è allocata la struttura;

- n. 2189 del 21 dicembre 2015 recante “Linee di indirizzo
per  la  riorganizzazione  della  macchina  amministrativa
regionale”;

- n. 270 del 29 febbraio 2016 recante “Attuazione prima
fase  della  riorganizzazione  avviata  con  delibera
2189/2015”;

- n. 622 del 28 aprile 2016 recante “Attuazione seconda
fase  della  riorganizzazione  avviata  con  delibera
2189/2015”, con la quale è stato modificato l’assetto
organizzativo di Direzioni generali/Agenzie/Istituti dal
giorno  1  maggio  2016,  modificando  altresì  le
denominazioni e le declaratorie dei Servizi;

- n.  702  del  16  maggio  2016,  recante  “Approvazione
incarichi  dirigenziali  conferiti  nell’ambito  delle
direzioni generali – agenzie – istituto, e nomina dei
responsabili  della  prevenzione  della  corruzione,  della
trasparenza  e  accesso  civico,  della  sicurezza  del
trattamento dei dati personali, e dell’anagrafe per la
stazione appaltante”;

pagina 6 di 12



- n.  1107  dell'11  luglio  2016  “Integrazione  delle
declaratorie delle strutture organizzative della Giunta
regionale  a  seguito  dell'implementazione  della  seconda
fase  della  riorganizzazione  avviata  con  delibera
2189/2015”;

- n.  468  del  10  aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

Preso atto che attualmente risulta priva di titolare la
posizione  di  Responsabile  del  Servizio  Programmazione  e
sviluppo locale integrato;

Attestata,  ai  sensi  della  deliberazione  della  Giunta
regionale  n.  2416/2008  e  successive  modifiche  ed
integrazioni, la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che
costituiscono  pertanto  parte  integrante  del  presente
dispositivo;

2) di  recepire  integralmente  le  risultanze  dell'attività
istruttoria svolta dai Servizi Territoriali Agricoltura,
Caccia e Pesca quali risultanti dagli atti approvati e
trasmessi al Servizio Programmazione e sviluppo locale
integrato  come  previsto  dall’Avviso  pubblico  regionale
approvato dalla deliberazione della Giunta regionale n.
1920/2016;

3) di  approvare  i  seguenti  allegati  costituenti  parte
integrante e sostanziale della presente determinazione:

- allegato 1: graduatoria delle domande ammissibili, con
quantificazione della spesa ammissibile, dei punteggi,
dei sostegni concedibili e delle note di ammissibilità
con riserva;

- allegato  2:  elenco  delle  domande  ritenute  non
ammissibili;

4) di dare atto che per il finanziamento della graduatoria
di cui al precedente punto 3) sono destinate risorse a
valere  sulla  Misura  7  –  operazione  7.4.01  "Strutture
polifunzionali  socio-assistenziali  per  la  popolazione"
del  PSR  2014/2020  pari  ad  Euro  4.420.655,00  che
permettono al momento di concedere il contributo alle
sole  domande  posizionate  dal  nr.  1  al  nr.  10  della
graduatoria stessa;

pagina 7 di 12



5) di  dare  atto  che  i  Servizi  Territoriali  Agricoltura,
caccia e pesca procederanno alla concessione del sostegno
secondo quanto indicato nell’Avviso pubblico, stabilendo
eventuali prescrizioni tecniche funzionali alla regolare
esecuzione dei progetti, e che esclusivamente ai suddetti
atti  dirigenziali  viene  riconosciuta  natura  formale  e
sostanziale  di  provvedimento  concessorio  a  favore  dei
soggetti beneficiari;

6) di dare atto che qualora gli STACP non procederanno alla
concessione dei sostegni ad alcuni dei beneficiari di cui
all’allegato 1, dovrà essere adottato specifico atto con
le motivazioni della non concessione e lo stesso dovrà
essere trasmesso al Servizio Programmazione e sviluppo
locale  integrato  per  procedere  all’eventuale  ulteriore
utilizzo delle economie maturate rimanendo la graduatoria
in vigore fino al 31 dicembre 2019;

7) di  dare  atto  che  non  appena  selezionati  i  soggetti
aggiudicatari dei servizi e delle forniture, nonché i
realizzatori delle opere e comunque 60 giorni prima di
presentare  una  domanda  di  pagamento,  il  beneficiario
dovrà far pervenire tramite il Sistema Informativo AGREA
(SIAG)  al  Servizio  Territoriale  Agricoltura,  caccia  e
pesca  competente,  una  comunicazione  integrativa  come
previsto  al  paragrafo  “Comunicazione  integrativa”
dell’Avviso approvato con deliberazione n. 1920/2016; 

8) di  dare  atto  che  l’erogazione  del  sostegno  da  parte
dell’Organismo pagatore regionale riconosciuto a livello
comunitario per la gestione delle risorse del FEASR, sarà
effettuata, successivamente all’esecutività dell’atto di
concessione  e  all’approvazione  dell’istruttoria  della
comunicazione integrativa, con le seguenti modalità:

- a seguito di specifica domanda di pagamento su stati di
avanzamento a rimborso di spese già sostenute in base
agli  atti  di  liquidazione  emessi  dalla  stazione
appaltante con riferimento a stati di avanzamento dei
lavori (SAL);

- a seguito di specifica domanda di pagamento a saldo:
restante  ammontare  ad  avvenuta  omologazione  del
certificato di regolare esecuzione dei lavori;

secondo  le  modalità  e  quanto  disposto  dall’Avviso
pubblico di cui alla deliberazione della Giunta regionale
n. 1920/2016;

9) di disporre la pubblicazione in forma integrale della
presente  determinazione  nel  Bollettino  Ufficiale  della

pagina 8 di 12



Regione Emilia-Romagna dando atto che con la suddetta
pubblicazione la Regione intende adempiuti gli obblighi
di comunicazione del presente provvedimento ai soggetti
interessati;

10) di dare atto inoltre che il Servizio Programmazione e
sviluppo locale integrato provvederà a dare la più ampia
diffusione  alla  presente  determinazione  attraverso
l’inserimento nel sito internet della Regione dedicato
all’Agricoltura;

11) di dare atto che, secondo quanto previsto dal D.Lgs. 14
marzo  2013,  n.  33  e  ss.mm.  nonché  sulla  base  degli
indirizzi interpretativi ed adempimenti contenuti nelle
disposizioni regionali citate in premessa, il presente
provvedimento  è  assoggettato  agli  obblighi  di
pubblicazione ivi contemplati;

12) di dare atto infine che avverso il presente provvedimento
è  ammesso  ricorso,  entro  60  giorni  dalla  data  di
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della
Regione  Emilia-Romagna,  avanti  il  Tribunale
Amministrativo Regionale territorialmente competente.

Valtiero Mazzotti

pagina 9 di 12



NR. 

ORD.

STACP 

COMPETENTE

 ID 

DOMANDA
CUAA  ENTE BENEFICIARIO COMUNE (sede legale)

PROVINCIA 

(sede legale)

SPESA 

MASSIMA 

AMMISSIBILE

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
PUNTEGGIO NOTE

1 PARMA 5016211 00241790344 COMUNE DI TIZZANO VAL PARMA TIZZANO VAL PARMA PARMA 500.000,00 500.000,00 105

2 MODENA 5016203 00641440367 COMUNE DI GUIGLIA GUIGLIA MODENA 432.218,64 432.218,64 104

3 REGGIO EMILIA 5016199 00444850358 COMUNE DI TOANO TOANO REGGIO EMILIA 500.000,00 500.000,00 96

4 PIACENZA 5016118 00231170333 COMUNE DI OTTONE OTTONE PIACENZA 500.000,00 500.000,00 95

5 RAVENNA 5016191 02483810392
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE 

DELLA ROMAGNA
RAVENNA RAVENNA 500.000,00 500.000,00 94 Ammesso con riserva (esito controllo DURC in elaborazione).

6 PIACENZA 5016100 80002590331 COMUNE DI CERIGNALE CERIGNALE PIACENZA 120.029,67 120.029,67 92

7 MODENA 5016212 00562780361 COMUNE DI FANANO MODENA FANANO MODENA 333.612,51 333.612,51 90
Domanda di sostegno con spesa ammissibile a contributo di valore 

più alto rispetto allla domanda di sostegno al nr. ord. 8 di pari 

punteggio.

8 BOLOGNA 5015957 90000900374
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE DI 

IMOLA
IMOLA BOLOGNA 326.000,00 326.000,00 90

9 PARMA 5016108 00427030341 COMUNE DI VARSI VARSI PARMA 390.328,49 390.328,49 89

10 REGGIO EMILIA 5016043 80019170358 COMUNE DI BAISO BAISO REGGIO EMILIA 490.839,55 490.839,55 88

11 RIMINI 5016107 91120860407
UNIONE DI COMUNI MONTANI 

VALMARECCHIA
NOVAFELTRIA RIMINI 476.508,27 0,00 83

12 MODENA 5016127 00632850368
AMMINISTRAZIONE COMUNE DI 

PIEVEPELAGO
PIEVEPELAGO MODENA 497.513,76 0,00 79

13 REGGIO EMILIA 5016080 02343500357 ASP DON CAVALLETTI CARPINETI REGGIO EMILIA 500.000,00 0,00 76

14 BOLOGNA 5016126 80014510376 COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI CASTIGLIONE DEI PEPOLI BOLOGNA 490.329,98 0,00 68

15 PARMA 5015619 00341170348 COMUNE DI MONCHIO DELLE CORTI MONCHIO DELLE CORTI PARMA 500.000,00 0,00 66

16 FORLI' 5016051 03774550408
AZIENDA SERVIZI ALLA PERSONA SAN 

VINCENZO DE PAOLI
SANTA SOFIA FORLI' 500.000,00 0,00 65

17 BOLOGNA 5015952 02406911202 AZIENDA USL DI BOLOGNA BOLOGNA BOLOGNA 500.000,00 0,00 53 Ammesso con riserva (DURC non regolare).

18 FORLI' 5016054 81000770404 COMUNE DI SARSINA SARSINA FORLI' 500.000,00 0,00 45

19 FORLI' 5016109 81000330407 COMUNE DI BAGNO DI ROMAGNA BAGNO DI ROMAGNA FORLI' 500.000,00 0,00 28
Domanda di sostegno con spesa ammissibile a contributo di valore 

più alto rispetto allla domanda di sostegno al nr. ord. 20 di pari 

punteggio.

20 PARMA 5016232 00436140347 COMUNE DI VARANO MELEGARI VARANO DE' MELEGARI PARMA 395.808,81 0,00 28

TOTALE 8.953.189,68 4.093.028,86

ALLEGATO 1 - P.S.R. 2014-2020 – MISURA 7 - TIPO DI OPERAZIONE 7.4.01 - ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI 

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 12



NR. 

ORD.

STACP 

COMPETENTE
 ID DOMANDA CUAA ENTE

COMUNE

(sede legale)

PROVINCIA 

(sede legale)

DETERMINAZIONE ISTANZA 

NON AMMISSIBILE
SINTESI MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 MODENA 5016082 00273460360 COMUNE DI MONTESE MONTESE MODENA N. 11776 DEL18/07/2017

Non è stata allegata alla domanda di aiuto copia dell'intesa sottoscritta tra beneficiario e altri enti 

come indicato al punto 9 del capitolo "domande di sostegno" del bando; inoltre il parere espresso 

dalla Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria non esprime la coerenza della proposta di 

intervento con la programmazione sanitaria e sociale della regione Emilia Romagna, come indicato 

al punto 10 del capitolo "domande di sostegno" del bando.

2 PIACENZA 5016210 81000110338 COMUNE DI MORFASSO MORFASSO PIACENZA
N. 10818 DEL 03/07/2017                                                      

N. 10121 DEL 23/06/2017

Mancanza parere della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria (CTSS)

3 PIACENZA 5016216 00229510334 COMUNE DI COLI COLI PIACENZA
N. 10818 DEL 03/07/2017                                                      

N. 10120 DEL 23/06/2017

La proprietà di gran parte degli immobili oggetto di intervento risulta di soggetti privati terzi; 

assenza di intesa sottoscritta fra il Comune di Coli e gli altri Enti che definisca i servizi sociali, 

socio-sanitari e/o sanitari previsti

4 FORLì-CESENA 5016119 738210400 COMUNE DI MERCATO SARACENO MERCATO SARACENO FORLì-CESENA N. 11758 del 18/07/2017

1) La titolarità del bene, per tutto il periodo di durata del vincolo di destinazione, non è assicurato 

sull'intera porzione dell'immobile oggetto di intervento; 2) Non vi è coerenza tra il Progetto di 

fattibilità tecnico-economica presentato al CTSS il 09/02/2017 e il Progetto definitivo inoltrato 

allo STACP FC tramite piattaforma SIAG in data 20/04/2017; il Progetto definitivo risulta di 

fatto una nuova soluzione progettuale.

ALLEGATO 2 - P.S.R. 2014-2020 – MISURA 7 - TIPO DI OPERAZIONE 7.4.01 - ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI 

Allegato parte integrante - 2

pagina 11 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Valtiero Mazzotti, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA,
CACCIA E PESCA, in sostituzione del Responsabile del Servizio Programmazione e
sviluppo locale integrato temporaneamente privo di titolare esprime, contestualmente
all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i.,
parere di regolarità amministrativa in merito all 'atto con numero di proposta
DPG/2017/13144

IN FEDE

Valtiero Mazzotti

Parere di regolarità amministrativa

pagina 12 di 12


